REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

o SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
Nr446 ";pfot. Gramsh, mé2 /2 /2021
J

Lénda:  Kthim pérgjigje shkresés suaj nr.1928/1, daté 23.11.2021
Drejtuar:  Z.Klevis Paloka
TIRANE

Pér dijeni;. KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E
TiE DHENAVE PERSONALE

TIRANIL

Né pérgjigje t& shkresés suaj nr 1928/1, daté 23.11.2021, protokolluar me tonén nr.4469,
daté 25.11.2021 "Mbi ankimin ndaj refuzimit pér dhénie t& informacionit dhe kopje t&
dokumentave zyrtare", informacion e kérkuar pér punonjésit e Sektorit t& Mbrojtjes Sociale e
gjeni né tabelén bashkélidhur:

Punonjésit e Pozicioni Arsimimi Trajnimet Punuar mé paré
Mbrojtjes aktual
Sociale,
Elisabeta Pérgjegjése e Master i Kané kryer Specialiste e
Xhepexhiu Sektorit t& Shkencave né trajnime ndihmés
Igfétérizjlges Shérbime Sociale ekonomike,NJA
Kushové
Eljona Kristani Specialiste e Master Profesional | Kané kryer privat
ndihmés né "E drejté trajnime
ekonomike Publike"
Ludjana Elezi Specialiste e pér | Master Profesional | Kané kryer privat
mbrojtjen e "Psikolog né trajnime
fémijéve dhe Institucione"
grave té
dhunuara

Pér sa i pérket pikés s€ treté t& kérkesés, ju informojmé se punonjésit e Sektorit t& Mbrojtjes
Sociale kané marré trajnime si dhe jané né vijimési t¢ trajnimeve t€ ndryshme nga ASPA,
Ministria e Shéndetésisé dhe e Mbrojtjes Sociale si dhe organizta té ndryshme me tematiké té
"shérbimeve sociale".

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!
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